
ZARZĄDZENIE NR 88/2020 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania przewodniczącego komisji przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
oraz § 18 pkt 2 Regulaminu pracy komisji przetargowej, stanowiącego załącznik do Zarządzeniem nr 58/2014 
Wójta Gminy Sławno z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie ustalenia regulaminu pracy stałej Komisji Przetargowej 
powołanej do przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych o wartości szacunkowej 
przekraczającej 30 000 euro, w związku z Zarządzeniem nr 48/2019 Wójta Gminy Sławno z dnia 7 maja 2019 r. w 
sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień 
publicznych 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Darię Dawid-Nowacką na przewodniczącego komisji przetargowej na okres od dnia  
27 lipca 2020 r. do dnia 2 sierpnia 2020 r. na czas nieobecności przewodniczącego stałej komisji przetargowej oraz 
zastępcy przewodniczącego stałej komisji przetargowej.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Ryszard Stachowiak 

Id: 064079B4-8AE0-47D0-B26D-E164130EAD9A. Podpisany Strona 1




